内蒙古自治区社会科学基金2024年度

委托项目立项合同书

          项  目  编  号
项  目  名  称
          项 目 主 持 人
           项目承担单位
内 蒙 古 自 治 区 社 会 科 学 界 联 合 会

填 写 说 明

1.合同书内容填写要详细明确。用计算机填写，规格和内容以样本为准，并用A4纸双面打印。

2.甲方为内蒙古自治区社会科学界联合会，乙方为项目承担单位。

3.合同书正本4份，甲乙双方各2份。

	简      表

	项目

名称

	项目

主持人
	姓名

	性别

	年龄

	职务

	职称

	专业

	工作单位

	主持人电话

	资助总额

	成果形式
	(著作    (研究报告（含智库报告）   (系列论文

	项目起止时间
	2024年9月13日至      年     月     日

	项目组成员
	姓名
	单位
	职务
	职称
	电话

	一、项目考核目标

	按约定填写

	二、经费拨付方式

	按约定填写

	三、合同签约双方

	甲方：内蒙古自治区社会科学界联合会

          负责人（签章）                         公   章

 2024年9月13日

	乙方：内蒙古自治区社会科学院
         单位负责人（签字）                     公   章

 2024年9月13日

共  同  条  款
签约双方，共同遵守以下条款：

1.项目主持人须于项目截止日前将结项材料提交自治区社科联进行结项评审。

2.公开出版著作、发表论文或向有关领导、决策部门呈送时，应标注“内蒙古自治区社会科学基金项目”。

3.本项目研究成果著作权归甲乙双方共有。
4.初次评审为不合格的项目，修改完善后再次评审合格的，准予结项，仍不合格的，作撤项处理。

5.合同执行过程中，如发现无法继续执行或继续执行已无意义时，甲方有权立即终止合同。如需修改某些条款，必须经甲、乙双方共同商定。

6.合同执行过程中，除不可抗拒的客观原因外，乙方因故撤销合同或无法继续执行时，应以书面形式向甲方说明情况。

7.甲方负责监督、检查并保证合同条款的执行，解决合同执行过程中出现的问题。

8.本合同一经签订，甲、乙双方应负合同条款规定的法律责任。合同执行过程中如发生争议、纠纷，由双方协商解决，直至通过法律程序裁定。